CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação  n°  456/2017

Senhor Presidente,

   Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio

da Secretaria competente a mudar o horário de pinturas no asfalto para durante à

noite e nos domingos.

                                                                   JUSTIFICATIVA:

                                   Nossa cidade tem movimento intenso de veículos e esse trabalho mesmo

que necessário, vem atrapalhando demais a movimentação dos ditos veículos que com certeza

tem afazeres urgentes não se falando dos gastos de combustíveis       15 -

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 20 de abril de 2017.

Celio Pereira

Vereador

PROTOCOLO N° 688/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br